
 

UCHWAŁA NR 168/XXVIII/2016 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia warunków pracy  

i płacy Radnemu Miasta Podkowa Leśna Wojciechowi Żółtowskiemu 

 

           

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Nie wyraża się zgody na dokonanie wypowiedzenia warunków pracy  

i płacy Radnemu Miasta Podkowa Leśna Wojciechowi Żółtowskiemu, zatrudnionemu  

w Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie przy ul. Mokotowskiej 43.  

 

§ 2.  Uzasadnienie przyczyn odmowy wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia 

warunków pracy i płacy, o których mowa w § 1 uchwały, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa 

Leśna.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                           
Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 168/XXVIII/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na dokonanie wypowiedzenia warunków pracy  

i płacy Radnemu Miasta Podkowa Leśna Wojciechowi Żółtowskiemu 

 

 

Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody 

Rady Gminy, której jest członkiem. 

 

Rada Miasta Podkowa Leśna zgodnie z wnioskami stałych Komisji Rady Miasta nie wyraża 

zgody na dokonanie wypowiedzenia warunków pracy i płacy Radnemu Miasta Podkowa 

Leśna Wojciechowi Żółtowskiemu. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 


